
 ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЕТĔРНЕ 

МУНИЦИПАЛЛӐ ОКРУГĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШӐНУ

28.11.2023   № 1395
Етĕрне хули

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯДРИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.11.2023  № 1395
город Ядрин

О признании  утратившим  силу  постановление
Ядринской  районной  администрации
Чувашской Республики от 26 сентября 2016 года
№502 «О  внедрении  проектного  управления  в
органах  местного  самоуправления  Ядринского
района  Чувашской Республики»

В соответствии с  Указом Главы Чувашской Республики от 31 октября 2023 г.
№163 «О признании утратившим силу Указа Главы Чувашской Республики от 3 июня
2016  года  №  70»,  администрация  Ядринского  муниципального  округа  Чувашской
Республики п о с т а н о в л я е т:

1.  Признать  утратившим  силу  постановление  администрации  Ядринской
районной администрации  Чувашской Республики от  26 сентября 2016 года №502 «О
внедрении  проектного  управления  в  органах  местного  самоуправления  Ядринского
района  Чувашской Республики».

2.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на  отдел
экономики  и  инвестиционной  деятельности  администрации  Ядринского
муниципального округа Чувашской Республики.

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования.

  
Глава Ядринского муниципального 
округа Чувашской Республики                                                              С.О. Трофимов


